20

[image: image1.jpg]

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.10.2014                                                                                                                                                 № 613
	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 24.02.2014 № 84 «Об утверждении Порядка предоставления финансовой поддержки субъек​там малого и среднего предпринимательства в городском округе Анадырь»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации городского округа Анадырь в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 24 февраля 2014 года № 84 «Об утверждении Порядка предоставления финансовой поддержки субъек​там малого и среднего предпринимательства в городском округе Анадырь» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В Порядке предоставления финансовой поддержки субъек​там малого и среднего предпринимательства в городском округе Анадырь (далее – Порядок):
-  подпункт 4 пункта 3.1. раздела 3 Порядка – исключить;
- подпункт 8 пункта 3.1. раздела 3 Порядка «справку налогового органа об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней и налоговых санкций» изложить в следующей редакции:

«8) во исполнение пункта 2.3. раздела 2 Порядка необходимо предоставить справку налогового органа об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате нало​гов, сборов, страховых взносов, пеней и налоговых санкций»;
- подпункт 12 пункта 3.1. раздела 3 Порядка – исключить;
- дополнить раздел 3 пункта 3.1. Порядка подпунктом 13 следующего содержания:

«13) копии иных документов, на усмотрение претендента, участника Подпрограммы.».
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Крайний Север».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Глава Администрации                                                                                                                     И.В. Давиденко